DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000519 Estado da Bahia - sexta-feira, 22 de novembro de 2019 Ano 3

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Inexigibilidade nº 009/2019, que
tem como OBJETO: Contratação empresa especializada objetivando à prestação de serviços na aplicação de
curso de Licitação na Modalidade de Pregão Presencial e formação de Pregoeiro, com uma carga horária de 16
horas, visando o treinamento e capacitação dos servidores lotados no Setor de Licitações do Município.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 25, inciso II, combinado com o Art. 13, incisivo VI, da Lei Federal nº. 8.666/93, e
alterações posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do ANA CARINE ASSIS AZEVEDO SOUZA - ME,
estabelecido na Av. Francisco ribeiro Junior, n° 198, 3 Andar, CEP: 45.600-921, Centro, Itabuna/BA, inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 21.602.390/0001-40.

Ibirataia – BA, 14 de novembro de 2019.
___________________________
     Ana Cléia dos Santos Leal
           Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 94C3E8854688D9BE17C13767F788860B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000519 Estado da Bahia - sexta-feira, 22 de novembro de 2019 Ano 3

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 097/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 109/2019.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 009/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ANA CARINE ASSIS AZEVEDO SOUZA - ME.
CNPJ Nº: 21.602.390/0001-40.

OBJETO: Contratação empresa especializada objetivando à prestação de serviços na aplicação de curso de
Licitação na Modalidade de Pregão Presencial e formação de Pregoeiro, com uma carga horária de 16 horas,
visando o treinamento e capacitação dos servidores lotados no Setor de Licitações do Município.

VALOR GLOBAL: R$ 900,00 (novecentos reais).

ASSINATURA: 14/11/2019.

VIGÊNCIA: 29/11/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

04.01.000 Secretaria Municipal
de Gestão

2.003 – Manut. Das Ações
Adm. Da Sec. de Gestão.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte: 00/42

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 94C3E8854688D9BE17C13767F788860B

		2019-11-22T13:55:09-0300